АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛОГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2018

                                      № 70

с. Белогорское
	Об утверждении перечня муниципальных программ
муниципального образования «Белогорское сельское поселение»

В целях решения основных задач социально-экономического развития муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Администрация муниципального образования «Белогорское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования «Белогорское сельское поселение» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного экономиста.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

 «Белогорское сельское поселение»

А.И.Адаев

Приложение 1

Перечень муниципальных программ
муниципального образования «Белогорское сельское поселение»
	Наименование программ
	сумма

	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Белогорское сельское поселение» на 2018-2020 годы»
	1,0

	Муниципальная программа «Содействие занятости населения муниципального образования «Белогорское сельское поселение»  на 2017-2019 годы
	1,0

	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды в  муниципальном образовании «Белогорское сельское поселение»  на 2018-2022 годы
	0,0

	Итого
	2,0